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Podstawowa matematyka stojąca za zjawiskiem lustrzanego odbicia wymiarów 
 

Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany: 05.06.2023 
 
Mari Swaruu: Witam, dziękuję za dołączenie do mnie w kolejnym materiale wideo. Mam nadzieję, 
że wszyscy macie się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu. 
 
Jest to kontynuacja mojego wideo na temat dziwnego zjawiska lustrzanego odbicia wymiarów. 
Dzisiaj wyjaśnię wzorce energetyczne przedstawione w sposób matematyczny, które stoją za tym 
zjawiskiem, i wytłumaczę, dlaczego ono istnieje. 
 
Przede wszystkim „dziwne zjawisko lustrzanego odbicia wymiarów” brzmi jak naciągana  
i przesadzona metafizyka, ale kryje się za tym czysta nauka. Jest to po prostu coś, co nie zostało 
jeszcze odkryte ani zbadane na Ziemi, głównie dlatego, że aby zidentyfikować i analizować  
to zjawisko trzeba mieć możliwość obserwowania co najmniej dwóch różnych sfer. 
 
Wszystko co istnieje, czy to materia, energia, grawitacja, biologia, czy cokolwiek innego, można 
zmierzyć, nadać temu wartość liczbową i przedstawić matematycznie. Wszystko co istnieje  
i kiedykolwiek istniało, ma swoją przyczynę. Każda sytuacja, miejsce, przedmiot lub osoba  
ma swoją historię, powód, dla którego istnieje, a powód ten można zaobserwować jako sekwencję 
sytuacji, wydarzeń i dynamiki energii, które bezpośrednio je poprzedzały. 
 
Drzewo było kiedyś nasionkiem spadającym na ziemię. Następnie wykiełkowało i stało się bardzo 
małym pędem. Potem urosło jeszcze trochę, po czym zostało zjedzone przez jakieś zwierzę,  
ale zdołało się zregenerować i rosło dalej. Pobierało składniki odżywcze z ziemi i ze środowiska,  
a teraz jest wspaniałym, wysokim dębem. Jest to wynik nie tylko sekwencji zdarzeń, ale także 
postępującej reprodukcji i replikacji komórek. 
 
Dzieło sztuki, jakim jest wazon, również ma swoją historię. W odległych czasach wyszedł on spod 
ręki garncarza, który wziął skądś glinę, oczyścił ją i dodał inne składniki, aby stworzyć idealną 
mieszankę do uformowania wazonu. Następnie umieścił go w specjalnym piecu, wyjął do 
ostygnięcia, a na koniec artystycznie pomalował i wykończył.  
Obiektywnie obserwując, zwierzęta i ludzie, cała biologia jest wynikiem sekwencji procesów 
komórkowych i transformacji energii odżywczej. 
 
Podobnie w przypadku określonej sytuacji, wszystko co się dzieje lub co właśnie się wydarzyło, 
jest bezpośrednią konsekwencją ciągu zdarzeń, które poprzedziły to, co obserwujemy. Wszystko 
to, jak również wszystko inne, jest wynikiem skomplikowanej sekwencji wydarzeń, które musiały 
mieć miejsce w określonej kolejności. Każda sekwencja ma wartość liczbową, którą można jej 
przypisać w zależności od wybranej przez nas jednostki pomiaru, ale ostatecznie wszystkie są 
zgodne z tymi samymi podstawowymi i niezmiennymi zasadami i właściwościami 
matematycznymi. Dotyczy to zarówno matematyki o podstawie 10, jak i 12, jak i każdego innego 
systemu opartego na dowolnej podstawie. 
 
Zatem ciągi i sekwencje zdarzeń, które poprzedzają, wyjaśniają i tworzą wszystko co istnieje,  
są ze sobą matematycznie powiązane i dają się zaobserwować i przedstawić za pomocą wzorów  
i tabel, które można nawet wykorzystać do przewidywania kolejnych, ponieważ wszystko, czego 
potrzebujemy aby to osiągnąć, to kontynuowanie wcześniej ustalonej matematycznej sekwencji, 
która je poprzedza. 
 
Sekwencja matematyczna to układ liczb bezpośrednio ze sobą powiązanych. Każda liczba  
w sekwencji lub w tabeli jest bezpośrednim wynikiem matematyczno-obliczeniowej dynamiki,  
która ją poprzedza, i w której każda liczba zajmuje jedyną w swoim rodzaju pozycję wśród innych, 
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i jest wynikiem określonego wzoru. Każda liczba zajmuje unikalną pozycję w tabeli  
i jest następstwem tych, które były przed nią, i nie może zostać usunięta z tej pozycji bez zmiany 
całej matematycznej dynamiki tabeli i sekwencji. Doskonałymi tego przykładami są tabliczka 
mnożenia, ciąg Fibonacciego i ciąg liczb pierwszych, a także wiele innych.  
 
Chodzi mi przede wszystkim o to, że nie można sztucznie usunąć lub dodać jakiejkolwiek liczby 
do którejkolwiek z tych sekwencji bez zmiany wszystkich matematycznych relacji między 
pozostałymi liczbami. W tabeli matematycznej, takiej jak ta, którą można narysować w zeszycie, 
dodanie lub odjęcie liczby z sekwencji spowoduje, że cała tabela będzie niepoprawna  
lub po prostu będzie zawierała błąd. 
 
Ale wewnątrz pola energii, w którym wartości są dynamiczne, co oznacza, że struktury 
matematyczne zmieniają się w nim przez cały czas, gdy zmienisz, dodasz lub odejmiesz wartość 
liczby w tym polu, wszystkie inne przesuną się, zmienią i dostosują swoje wartości, aby wypełnić 
pustkę lub matematyczne uzasadnić istnienie sztucznie dodanej liczby, przesuwając swoje 
wartości, aby dostosować się do tej nowej. Można to zaobserwować na przykład w fizyce, stosując 
pierwsze i drugie prawo termodynamiki. 
 
Każda sfera egzystencjalna, jak na przykład Matrix na Ziemi, jest polem dającym się przedstawić 
matematycznie, w którym wszystko co istnieje i co się wydarza, jest wynikiem poprzedzających 
zdarzeń, obiektów, sytuacji oraz ich ruchu i relacji między nimi. 
 
Jak już wcześniej wyjaśniłam, wszystkie obiekty posiadające masę mają przypisaną wartość 
liczbową i są wynikiem matematycznej interakcji, jaka zachodzi między nimi a polem, w którym  
się znajdują. Biorąc pod uwagę, że wszystko jest energią, że masa równa się energii i że wszystko 
jest ze sobą połączone - żaden obiekt w polu zwanym Matrix nie może istnieć bez oddziaływania  
i interakcji z pozostałą częścią tego pola. 
 
Wszystkie obiekty w polu energetycznym, na przykład w sferze egzystencjalnej takiej jak Ziemia, 
mogą istnieć tylko jako suma i konsekwencja interakcji i ruchów innych obiektów w tym samym 
polu oraz relacji matematyczno-energetycznych między nimi wszystkimi. 
 
Ziemia jest mniej lub bardziej odizolowanym, energetycznym polem Matrixa. Jednak nigdy  
nie może być całkowicie odizolowana od większego pola w którym się znajduje, od rozszerzonej 
sfery, którą możemy nazwać światem materialnym - w którym żyjemy, w którym istniejemy, i który 
obejmuje życie w kosmosie i na wszystkich innych planetach. 
 
Jednak obserwując matematyczne relacje między energią i masą obiektów wewnątrz sfery Ziemi -  
jest ona mniej lub bardziej zamkniętym system, gdy patrzymy na egzystencjalne średnie w jej 
obrębie. Posiada ona własne, matematycznie doskonałe relacje pomiędzy wszystkimi składnikami 
energii i masy, które znajdują się w jej sferze.  
 
Kiedy sztucznie wprowadzamy obcy obiekt do systemu matematycznego ziemskiego Matrixa, 
przedmiot, żywe zwierzę lub osobę - cały Matrix na Ziemi przesunie wszystkie swoje wartości  
aby go przyjąć, aby go matematycznie potwierdzić i aby dać temu nowemu obiektowi lub osobie 
powód do istnienia wewnątrz siebie, przesuwając wszystkie swoje formuły sekwencji, które 
wcześniej w nim istniały tak, aby dopasować je do wartości energii i masy nowego obiektu lub 
osoby. Dlatego też wszystko jest ze sobą połączone i wszystko jako energia wpływa na wszystko 
inne.  
 
Kiedy obiekt lub osoba obca dla określonego Matrixa, pozostaje w danej sferze przez krótki czas, 
wywołuje zakłócenia w matematyczno-energetycznym polu tego obszaru, podobnie jak fale  
w stawie po wrzuceniu do niego kamienia. Jeśli jednak obcy obiekt lub osoba pozostanie tam 
wystarczająco długo, pole wchłonie go matematycznie i energetycznie, podobnie jak w przypadku 
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kamienia wrzuconego do stawu. Powoduje on zakłócenia na powierzchni wody i podczas 
opadania na dno, jednak z czasem spokój zostanie przywrócony, ale z dodatkową wartością masy 
i wyporności wody przez kamień, który został dodany do pola energetycznego tego konkretnego 
stawu. 
 
Kiedy obiekt lub osoba zostaje sztucznie dodana do odizolowanego pola energii Matrixa, stworzy 
to cały ciąg zdarzeń uzasadniających jego obecność w tym polu. Stworzy całą matematycznie 
precyzyjną sekwencję zdarzeń, przemieszczeń masy i transferów energii, aby pomieścić, 
uzasadnić i dać tej nowej osobie lub obiektowi powód do istnienia w nowym polu Matrixa,  
w którym się teraz znajduje. To matematycznie precyzyjne pole, da powód do istnienia 
wszystkiemu, co zostanie do niego wprowadzone. 
 
W przypadku obiektu wprowadzonego sztucznie do zamkniętego systemu energetycznego,  
pole stworzy całą jego historię i wszystko, co doprowadziło do jego istnienia wewnątrz tego 
systemu algorytmów matematycznych, czy też Matrixa. 
 
Podobnie jest z osobą, jeśli zostanie sztucznie wprowadzona spoza matematyczno-
energetycznego systemu planety - zostanie stworzona dla niej przeszłość i cała sekwencja 
zdarzeń potrzebnych do uzasadnienia i wyjaśnienia jej istnienia, zawsze w ramach tych samych 
algorytmów matematycznych i wzorców logicznych. W ten sposób możemy wyjaśnić, dlaczego 
rzeczy, przedmioty, statki i ludzie są ostatecznie normalizowani po wprowadzeniu do ziemskiej 
rzeczywistości: zostają zaabsorbowani przez Matrix. 
 
Żeby skutecznie wprowadzić obiekt lub osobę, przenosząc ją z jednej sfery lub matematycznego 
systemu Matrixa do innej, potrzeba znacznie więcej energii, pozwalającej na przystosowanie 
utrwalonych wzorców energetycznych do obcych algorytmów, które są prawdziwą przyczyną 
istnienia obiektu lub osoby. Wymagane jest konsekwentne i powtarzalne działanie energetyczne. 
 
System matematyczny Matrixa na Ziemi nie jest odizolowany od zewnętrznego, ale działając  
w ramach swojej własnej logiki, niestety nim jest. Można to interpretować jako systemy przekonań, 
które tworzą Matrix, określając, co jest możliwe, a co nie. 
 
Ujmując to w kategoriach nie-matematycznych: Matrix dostosuje się i sprawi, że wszystko,  
co do niego nie pasuje, zostanie dopasowane siłą. Wszystko, co dziwne i niezwykłe, zostanie 
znormalizowane i otrzyma logiczny i społecznie akceptowalny powód istnienia. Z tego 
ograniczonego i specyficznego dla Matrixa punktu widzenia będzie to poprawne, ale nie będzie 
poprawne z szerszego i bardziej złożonego punktu widzenia.  
 
Rzeczy i ludzie nie istnieją z takiego czy innego powodu. To nie jest jedno lub drugie, to jest jedno 
i drugie. Podobnie jak w przypadku wielu rzeczy. Powód, dla którego cokolwiek i ktokolwiek 
istnieje jest złożony i nie można go wyjaśnić za pomocą prostej, redukcjonistycznej, logicznej 
argumentacji i koncepcji. 
Jest to kolejny przykład tego, jak rozszerzona świadomość pozwala zrozumieć znacznie więcej  
o świecie i sferze, w której żyjesz. 
 
Dziękuję za obejrzenie mojego filmu, za polubienie i subskrypcję. 
Uważajcie na siebie i bądźcie szczęśliwi.  
 
Z wielką miłością 
Wasza przyjaciółka, 
Mari Swaruu 
----------------------------------------------------------------- 
Tłumaczenie (Translation): Iwona 
Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna 
Link do video w języku polskim: https://www.youtube.com/watch?v=HaAHhyzF6dU 
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